
Şube ve Temsilcilikler 

İSTANBUL ŞUBEMİZDEN 

11 Ekim Cumartesi günü Odamızın İstanbul Şu-
besi'nde tescilli olan bütün bürolar ve serbest çalı
şan meslektaşlarımız bir toplantıda buluştu. Sorun
ların birlikte tartışılıp değerlendirilmesi amacıyla 
yapılan toplantıya 17 bürodan temsilciler katıldı. 
Bir bürodan da yazılı katkı gelen toplantıda; tescil
li büroların çalışma alanında, aynı zamanda zemin 
iyileştirme ve benzeri uygulama işleri de yapan fir
maların araştırma aşamasında yaptıkları fiyat kır
malardan, kamu kurumlarının hizmet ihalelerinde
ki aşırı kırımlar, üniversite öğretim üyelerinin ya da 
doğrudan döner sermaye kurumlarının piyasada 
profesyonel hizmet vermelerinden, başka meslek
lerden kişilerin aynı hizmetleri çok düşük fiyatlarla 
yapmaya kalkmalarından, meslektaşlarımızın de
netimsizlikten de yararlanarak yaşamlarını sürdür
me kaygısıyla fiyat kırmalarından, hizmet alırken 
ya da bazı belediyelerin yurttaşları yönlendirerek 
siyasal yandaş kayırmalarından, gibi nedenlerle 
haksız bir rekabet doğduğu ve hizmet verilemeye
cek fiyat düzeylerinin geçerli duruma geldiği çeşit
li örneklerle anlatıldı. Bu olumsuz rekabetin yarat
tığı düşük fiyatlarla kaliteli hizmet verilemez duru
ma gelindiği belirtildi. Bunun sonunda bazı mes
lektaşlarımızın kural dışı yollara saptığı, sahte bel
geler bile düzenleyerek öteki meslektaşlarının hak
larını çiğneyecek şekilde düşük fiyatlarla kalitesiz 
hizmet verdikleri üzerinde duruldu. Bu durumun 
toplumda eleştirilmeye başlandığı ve böyle giderse 
kamu kurumlarının getireceği kısıtlamalar ve ya
saklamalardan meslektaşlarımızın zarar göreceği 
uyarısı paylaşıldı. 

Bunlara karşı, Oda'nın Belediyeleri yazılı ola
rak uyarması istendi. Daha önce iki kez genelgele

rin uygulanması konusunda Belediye Başkanlıkla
rına yazılan yazıların yinelenmesi istendi. Haksız 
uygulamalar yapan ve mühendislik doğrularına ay
kırı değerlendirmelerde ısrar eden bazı Belediyele
re Oda'nın uyarıda bulunması istendi. Oda'da, ça
lışma alanlarımızla ilgili TSE ve uluslar arası stan
dartların satılması istendi. Oda'nın daha önce ta
sarladığı ve hazırlamayı düşündüğü; Halka dağıtıl
mak üzere hazırlanacak, parsel bazında zemin 
araştırması hizmeti alırken nelere dikkat etmeleri 
gerektiği konusunda açıklamaları kapsayan, Rapor 
denetleyen kamu kurumlarında çalışan meslektaş
larımıza dağıtılmak üzere hazırlanacak, parsel ba
zında zemin araştırma raporları denetlenirken ne
lere dikkat edilmesi gerektiği konusundaki açıkla
maları kapsayan, Parsel bazında zemin incelemesi 
yapan meslektaşlarımıza bu çalışmalarında yol 
gösterecek açıklamaları kapsayan, üç broşür hazır
lanıp dağıtılması düşüncesinin yaşama geçirilmesi 
istendi. 

Zemin araştırma raporları hazırlayanların iste
mesi durumunda Oda'da oluşturulacak bir kurul 
eli ile bunların bedeli karşılığında incelenmesi; is
tenecek düzeltme ve değişikliklerin yapılması du
rumunda bunlara taklit edilemez birer "Kalite Bel
gesi" verilmesi ve bu belgeyi alabilen kuruluşların 
başkalarına rekabet üstünlüğü kazanabilmesinin 
özendirilmesi düşüncesi destek buldu. Oda yöne
ticileri, görüş ve istekleri not etmenin yanında, 
haksız rekabet yaratan kural dışı işlerin Oda'ya bil
dirilmesini; bu yönde belgeli başvurulara gerek du-
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yulduğunu; önerilerin göz önüne alınıp gereğinin 
yerine getirileceğini dile getirdi. 

Bu arada, Türkiye'nin CATTS sözleşmesi kap
samında bütün dünya ülkelerinden daha fazla 
ödün vererek çok daha fazla hizmet alanını uluslar 
arası serbest rekabete açtığı; kısa süre sonra ülke
mizde yabancı mühendisli, kuruluşlarıyla daha zor 
bir rekabete girişilmek gerekeceği; özellikle İstan
bul'da Deprem Master Planı kapsamında kentin 
yeniden yapılanması çalışmaları başladığında tek 
yapı yapımı ve parsel bazında zemin araştırması 
pazarının ortadan kalkacağı; çalışmaların daha 
fazla donanımlı, daha kaliteli hizmet veren güçlü 
firmalara kayacağı; bu nedenle küçük firma ve bü
roların zaman geçirmeden birleşerek büyümeleri, 
donanımlarını geliştirmeleri ve hizmet içi eğitim 
ile deneyimlerini arttırmalarının gelecekleri açısın

dan yaşamsal olduğuna dikkat çekildi. 

20-24 Ekim tarihleri arasında kutlanan Mühen
dislik Mimarlık Haftasında İstanbul İl Koordinas
yon Kurulu'nun organizasyonu ile açılan standlar-
da Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi de 
yerini aldı, ve çok sayıda ziyaretçi ile buluştu. Yi
ne Mühendislik-Mimarlık Haftası kutlamaları kap
samında Liselere Mühendislik dallarını tanıtmak 
amacıyla yapılan söyleşilerde mesleğimiz hakkın
da merak edilen konular da yanıt buldu. 

İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ JEOLOJİ 
MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜNDE 

KONFERANSLAR 

Odamız Bilimsel Teknik Kurul Üyeleri Deniz 
iskender Önenç 5 Aralık 2003 tarihinde "Mermer" 
ve Dr. Eşref Atabey 17 Aralık 2003 tarihinde "Tıb
bi Jeoloji" konularında İ.Ü. Jeoloji Mühendisliği 
daveti üzerine konferanslar vermişlerdir. 

Oda-Üniversite ilişkilerinin yapıcı ve olumlu 
olarak geliştiği bu dönemde bu konferansların da
ha da yaygınlaşması temel amacımızdır. 

İ.Ü Bölüm Başkanı Hocamız Sn. Simav Bar-
gu'ya odamıza göstermiş olduğu yakın ilgi için te
şekkür ediyoruz. 

İZMİR ŞUBEMİZDEN 

• 6-8 Haziran 2003 tarihlerinde gerçekleşen 3. Si
vil toplum kuruluşları Fuarına Şubemiz stand 
açarak katılmıştır. 

• 6-8 Haziran 2003 El Ele Hareketi kapsamında 
'Efem Çukurunda işletilmek istenen altın made
ninin yaratacağı tehlikeleri dile getiren İzmir'in 
suyu zehirleniyor' adlı broşür hazırlanmasına 
Şubemiz katkı koymuştur. 

• 8 Haziran 2003 izmir Fuarında " Efem çukuru 
yöresinin doğal yapısının bozulması ve izmir'in 
su kaynaklarının kirlenmesi riski konulu söyleşi
ye Şubemiz adına Savaş DİLEK konuşmacı ola
rak katılmıştır. 

Odamızca 20.22 Haziran 2003 de Ürgüp'te dü
zenlenen "Jeoloji Mühendisliği Eğitim Çalıştay" 
ma yönetim kurulu yazman üyemiz Gültekin 
DİK/LİKAYA katılmıştır. 



• 23 Haziran 2003, D.E.Ü Jeoloji Müh. Bölümü 
bitirme tezi sunumlarına Dr. Hasan BAYKAL, 
Cültekin DİKİLİKAYA ve Tuncay TIMARCI katıl
mış ve stand açılmıştır. Tez sunucularına Şube-
mizce ödül verilmiştir. 

• 10.07.2003 Dokuz Eylül Üniversitesi Jeoloji 
Mühendis/iği Bölümü Öğrencilerinin Buca Gö
let mevkiinde yapılan mezuniyet törenine Şube
miz adına Dr. Hasan BAYKAL , Gültekin DİKİLİ
KAYA , Sedef AVCI katılmışlardır. İlk üçe giren 
öğrencilere Şubemizce ödüller verilmiştir. 

• 11.07.2003 Dokuz Eylül Üniversitesi Jeoloji 
Mühendisliği Bölümünden mezun olan öğrenci
lere Şubemizde mesleğe hoş geldin kokteyli ve
rilmiştir. 

• 16 Temmuz 2003 izmir Barosunda gerçekleştiri
len Maden Kanununda değişiklik yapılmasına 
ilişkin Kanun tasarısı yöneltilen tüm eleştirilere 
karşın yeni hükümet tarafından yeniden TBMM 
gündemine getirilmiştir. Bu konu ile ilgili basın 
açıklamasına Şubemizi temsilen Gönül KAYA 
ve Erdal TARI katılmışlardır. 

• 27-30 Ağustos.2003 Odamız 30.Yıl Etkinlikleri 
kapsamında 'Doğu Anadolu Endüstriyel Ham
maddeler Çalıştay'ına yönetim kurulu üyemiz 
Gönül KAYA katılmıştır. 

• 19 Eylül, 2003. DEÜ Müh.Fak. Jeoloji Müh. Bö
lümü Harita kampı bitirme gecesine Şubemiz 
adına Gültekin DİKİLİKAYA ve Fikri METLİ katıl
mıştır. Kampta ilk 6 ya giren proje sahiplerine 
ödüller verilmiştir. 

• 01.03/10.2003 DEÜ Mühendislik Fak. 35. Yıl 
Etkinliklerine Şubemiz adına Gültekin DİKİLİ
KAYA katılmıştır. 

• 03.Ekim.2003 tarihinde Odamızın 30.Yıl Etkin

likleri Kapsamında Dr. Ramazan DEMİRTAŞ'ın 
sunduğu 'Ege Bölgesinde Deprem ve Diri Fay
lar' konulu konferans geniş bir katılımla gerçek
leştirilmiştir. 

• Odamız 30. Yıl Etkinlikleri Çerçevesinde Düzen
lenen Isparta Palentoloji Çalıştay'ına Şubemizi 
temsilen Erdal TARI katılmıştır. 

• Yerel Gündem 21 çerçevesinde oluşturulan Kriz 
Yönetimi Çalıştay'ında Yer Bilimleri Alt Komis
yonu kapsamında Jeofizik Mühendisleri Odası 
izmir Şubesi ile birlikte yapılan çalışmalarda ha
zırlanan 'Deprem' konulu sunum pilot bölge 
olarak seçilen Narlıdere'de 03.10.2003 tarihin
de diğer meslek gruplarının katılımıyla sunul
muştur. Sunuma odamız adına Prof. Dr. Necdet 
TÜRK ve Şube yönetim kurulu üyemiz Tuncay 
TIMARCI katılmıştır. Kriz yönetimi çalışmaları
na Tuncay TIMARCI, Doç.Dr. Tahir EMRE, Je-
oteknik Komisyon Üyesi Hakkı Batur DEMİRAY, 
Ertan KAZANASMAZ, Hakan GEZER ve Gök
han TUNCAY katılmıştır. 

• 07.10.2003 tarihinde izmir Meslek Odaları Plat
formunun, YÖK Yasa Tasarısını eleştirdiği için 
hükümetin boy hedefi haline gelen DEÜ Rektö
rü Emin ALICI'ya destek ziyareti ve basın açıkla
masında şubemizi .Başkan Fikri METLİ temsil et
miştir. 

• 10-11 Ekim 2003 tarihinde Aydın - Muğla il tem
silciliklerinde yapılan üye toplantılarında Şube
mizi 2.Başkan Fikri METLİ ve Yazman Gültekin 
DİKİLİKAYA temsil etmiştir. Toplantılarda üye
lerimizin büyük çoğunluğu Jeoteknik dışındaki 
alanlarda da eğitim çalışmalarına önem veril
mesini vurgulamışlardır. 
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